

JUDEȚUL BACĂU
CONSILIUL LOCAL AL ORAȘULUI COMĂNEȘTI
HOTĂRÂRE

privind darea în administrare a unor bunuri mobile către Școala Gimnazială "Liviu Rebreanu" Comănești

Consiliul Local al orașului Comănești, jud. Bacău, întrunit în ședința ordinară din 29.09.2022.

Având în vedere:

- Referatul de aprobare al Primarului orașului Comănești, nr. 41622 din 16.09.2022;
- Raportul de specialitate nr. 41622/b din 16.09.2022, formulat de Biroul Juridic, executări silite din cadrul aparatului de specialitate al Primarului orașului Comănești, jud. Bacău;
- Avizele comisiilor de specialitate ale Consiliului Local.

În conformitate cu:

- Prevederile art. 112, alin. (1), (2) și (9) din Legea nr. 1/2011, privind educația națională;
- Rapoartele favorabile ale comisiilor de specialitate ale Consiliului Local.

În temeiul art. 129 alin. (2), lit. c), art. 139, alin. (1) și alin. (3), lit. g), precum și art. 196, alin. (1), lit. a) din OUG nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare, adoptă următoarea

HOTĂRÂRE :

Art.1 Consiliul Local al Orașului Comănești aprobă darea în administrare a unor bunuri mobile către Școala Gimnazială "Liviu Rebreanu" Comănești, conform Anexelor 1 și 2, care fac parte integrantă din prezenta hotărâre..

Art.2 Prezenta hotărâre se va comunica Instituției Prefectului județului Bacău, Primarului orașului Comănești, precum și tuturor Direcțiilor, Serviciilor, Compartimentelor interesate din cadrul U.A.T. Orașul Comănești, pentru ducere la îndeplinire și poate fi contestată în termen de 30 de zile de la comunicare la Tribunalul Bacău.

Președinte de ședință.
Consilier local
Robert Constantin Laje



Contrasemnează,
Secretar general al orașului,
jurist Daniela Chirilă

Nr. 160

Data 29.09.2022

ETUL BACAU
 ASUL COMANESTI
 1353269

Anexa nr.1 privind situatia obiectelor de inventar la HCL nr.

Denumirea bunurilor	Numarul de inventar	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare
1	2	3	4	5	6
Obiecte de inventar					
Aplica Mulan	A12239	Buc	1.00	11.52	11.52
Aplica Tahoe	A12240	Buc	7.00	60.40	422.80
Aspirator cu spalare	A12258	Buc	1.00	899.00	899.00
Birou V498 Somona 1300X630X750	B611020	Buc	1.00	349.00	349.00
boiler electric 80l	b008	Buc	1.00	471.20	471.20
BUCATARIE CAPRI 2M A480+ALB	B611019	Buc	1.00	999.00	999.00
Calorifere electrice	0609	Buc	2.00	139.00	278.00
Canapea consultatie	0605	Buc	1.00	0.25	0.25
Cantar bascula	0588	Buc	1.00	11.09	11.09
Cearceaf intins	0544	Buc	50.00	1.54	77.00
Cearceaf pat copii	0537	Buc	95.00	0.62	58.90
Cearceaf plic copii	0542	Buc	100.00	0.71	71.00
Cearsafuri pat 150/115cm	C558	Buc	99.00	15.75	1,559.05
Cearsafuri pat 150/115cm	C559	Buc	1.00	16.45	16.45
Combina frigorifica arctic AK-368B	MF 4229919	Buc	1.00	702.00	702.00
Corp suspendat cu 2 usi (1raft)	C075	Buc	4.00	196.24	784.96
Covor casin 160x230	C486	Buc	2.00	271.99	543.99
Covor wel 160x230	C487	Buc	1.00	429.99	429.99
Covor wel 160x230	C488	Buc	1.00	429.98	429.98
Draperii sof+rejans	D003	M	24.40	24.69	602.40
Draperii sof+rejans	D003	M	5.60	30.24	169.36
Dulap instrumente	0591	Buc	1.00	0.09	0.09
Dulap sifonier cu 2 usi (5rafturi)	D009	Buc	4.00	351.24	1,404.96
Dulap vestiar	0598	Buc	11.00	0.18	1.98
Dulap vestiare copii cu 10 usi	D008	Buc	4.00	589.84	2,359.36
Etajera Buki 5p sonoma	E12573	Buc	1.00	179.00	179.00
Fiset metalic	0592	Buc	1.00	11.05	11.05
Frigider Arctic AFB 155+148L clasa A+	F046	Buc	1.00	1,020.00	1,020.00
Jaluzele aluminiu 4417	2753	Buc	2.24	40.00	89.60
jaluzele aluminiu 7162	2754	Buc	0.70	39.99	27.99
Jaluzele aluminiu 7162	2752	Buc	1.38	40.00	55.20
Lampa UV 2 tuburi, priza cu telecomanda	L28051	Buc	1.00	1,284.01	1,284.01
Lanterna cu acumulator	L27970	Buc	1.00	68.92	68.92
Masa cu blat dublu	M041	Buc	2.00	259.23	518.46
Masa de infasat	M042	Buc	2.00	119.23	238.46
Masa gradinita	M615037	Buc	3.00	132.00	396.00

Masa plastic copii Michey	M4229440	Buc	10.00	39.90	399.01
Masa plastic copii princess	M4229439	Buc	10.00	39.90	399.01
Masina spalat TOSHIBA TW-BK 100S2	M4229479	Buc	1.00	1,698.99	1,698.99
Masuta Grad	0596	Buc	4.00	78.76	315.04
Pantalon salopeta	0540	Buc	60.00	0.40	24.00
Paturele copii Mirela	0535	Buc	40.00	0.02	0.80
Paturele sugari	0534	Buc	30.00	0.01	0.30
Paturi lemn copii	0581	Buc	40.00	1.01	40.40
Paturi mari	0610	Buc	30.00	2.90	87.00
Perdele naylon	0559	Buc	16.00	5.57	89.12
Plafoniera Archimede	P720	Buc	4.00	87.54	350.18
Plafoniera Righe	P721	Buc	4.00	63.30	253.21
Polita cu blat dublu	P100'	Buc	4.00	105.24	420.96
Rafturi lemn	0582	Buc	4.00	0.89	3.56
Robot de bucatarie Philips	R034	Buc	1.00	378.00	378.00
Saltea atipica 105x60	s0100	Buc	41.00	100.00	4,100.00
Scaun copii gradinita	S4229447	Buc	18.00	110.00	1,980.00
Scaun taurus skay maro deschis	S4229602	Buc	12.00	129.01	1,548.09
Scaunele grad	0597	Buc	23.00	29.64	681.72
Scutece finet	0538	Buc	190.00	1.11	210.90
Sterilizator cu abor 4 in 1 capacitate 60 biberoane	S4229597	Buc	1.00	307.73	307.73
Stingator tip P6	S4229557	Buc	6.00	95.00	569.99
Termometru cu infiarosu BERRCOM JXB-178	T28570	Buc	1.00	319.00	319.00
Uscator rufe Gorenje D744-BJ	MF_4229920	Buc	1.00	810.00	810.00
Ventilator M 120/5	2782	Buc	1.00	102.74	102.74
Vestiar compartimentat cu 2 usi 800X450X1800mm	V218250	Buc	3.00	461.72	1,385.16
Vestiar cu 1 usa 312 X 450 X 1800mm	V218247	Buc	3.00	291.55	874.65
Blat pe HACCP 40*30*1.5 cm	B014	Buc	2.00	99.93	199.86
Bol inox 20cm 3LT	B29452	Buc	4.00	28.52	114.10
Bol inox D16CM	B018	Buc	40.00	23.97	958.77
Butelie aragaz	0499-1	Buc	1.00	4.00	4.00
Cana inox D8CM 250ml	C083	Buc	29.00	24.18	701.22
Cana inox pentru ceai 300 ml	C4229812	Buc	50.00	13.71	685.44
Cana inox supa 500ml/350ml	C4229811	Buc	45.00	21.63	973.54
Cantar comercial SWS PMK 15kg	C4229821	Buc	1.00	429.99	429.99
Castron inox	0515	Buc	1.00	3.87	3.87
Castron inox	0514	Buc	1.00	4.96	4.96
Cratita 10l 32cm	C081	Buc	1.00	299.65	299.65
Cratita inox 26	2356	Buc	2.00	86.00	172.00
Dulap alimente	2914	Buc	2.00	353.00	706.00
Dulap vase	2915	Buc	1.00	685.00	685.00
Evier	0509	Buc	1.00	0.33	0.33
Frigider 2 usi Albatros FA 28+	F2811021	Buc	1.00	699.01	699.01
Lada frigorifica ZANUSSI ZFC	L28033	Buc	1.00	1,149.23	1,149.23
Lingurita italia ceai 18C-1.5	L021	Set	3.00	28.54	85.63

Masina de tocat albatros MTA 1500+ST1000	M30092	Buc	1.00	198.98	198.98
Oala horeca 17l 28 cm	O004	Buc	1.00	319.62	319.62
Pasator inox pentru piure 50cm	P16609317	Buc	2.00	82.30	164.60
Polonic inox 450ml	P16609318	Buc	2.00	40.03	80.06
Polonic mare	0505	Buc	1.00	0.10	0.10
Raft saci alimente	2916	Buc	1.00	75.00	75.00
Rastel Vase	2913	Buc	2.00	358.00	716.00
Razatoare inox 22cm cu 4fete	R028	Buc	2.00	27.97	55.95
Set 10 forme pentru cake cups AB26	S31661	Set	3.00	10.90	32.70
Set 5 cutite inox cu suport	S4229485	Buc	1.00	143.75	143.75
Spalator inox	0528	Buc	1.00	45.60	45.60
Spumiera inox 12 cm	S4229488	Buc	3.00	31.13	93.39
Strecuratoare inox cu maner 18cm	S4229486	Buc	1.00	65.12	65.12
Strecuratoare inox pentru paste 30 cm	S4229487	Buc	1.00	84.14	84.14
Tava ceramica delimano prima +35X25cm	T28163	Buc	1.00	198.98	198.98
Tava cozonac teflon	T031	Buc	2.00	51.96	103.91
Tava inox	2354	Buc	1.00	20.50	20.50
Tava inox servire E 530X325mm	T28525	Buc	5.00	153.47	767.37
Tava teflon	2353	Buc	1.00	38.50	38.50
Tavi inox	0507	Buc	2.00	0.04	0.08
Tel amestec usor 30cm profi	T032	Buc	1.00	39.97	39.97
Tel amestecuri consistente 25 cm	T033	Buc	1.00	33.96	33.96
Tel inox 30CM FM PRO	T039	Buc	1.00	62.00	62.00
Tel inox 40cm	T28526	Buc	2.00	35.58	71.16
Tigaie 28 cm cem stone	T28165	Buc	1.00	75.00	75.00
Tocator polietilena 45X30X1.3cm albastru	T28528	Buc	1.00	45.74	45.74
Tocator polietilena 45X30X1.3cm rosu	T28527	Buc	1.00	45.74	45.74
Tocator polietilena 45X30X1.3cm verde	T28529	Buc	1.00	45.74	45.74
Trusa prim ajutor	2807-1	Buc	1.00	238.00	238.00
Mixer cu bol TEFAL HT 615138	M089	Buc	1.00	250.00	250.00
Plita electrica ROHSON 242/244	P073	Buc	1.00	199.00	199.00
Robot bucatarie PHILIPS HR 7776/90	R087	Buc	1.00	659.99	659.99
Total obiecte de inventar					46,734.85

Presedinte de sedinta,
 Consilier local
 Robert Constantinescu



Avizat pentru legalitate
 Secretar general al orasului,
 jurist Daniela Chirila

ETUL BACAU
ASUL COMANESTI
I353269

Anexa nr.2 privind situatia mijloacelor fixe la HCL nr.

Denumirea bunurilor	Numarul de inventar	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare
1	2	3	4	5	6
Mijloace fixe					
Balustrada interior din fier forjat model	4229917	Buc	1.00	5,243.00	5,243.00
Centrala termica Cresa	2165014	Buc	1.00	55,890.97	55,890.97
Panouri solare casa verde cresa	4229834	Buc	1.00	450,886.45	450,886.45
Ascensor	4229981	Buc	1.00	40,163.72	40,163.72
Aragaz 6 focuri si cuptor GN 1/1 GR 732	4229921	Buc	1.00	10,230.00	10,230.00
Masina de spalat AWG 1212	4230507	Buc	1.00	4,700.50	4,700.50
Hota de perete MET-EXE 2090120	4230526	Buc	1.00	3,629.00	3,629.00
Total mijloace fixe					570,743.64

Presedinte de sedinta,
Consilier local
Robert Constantin Latic



Avizat pentru legalitate
Secretar general al orasului,
jurist Daniela Chirila